
2023 年 休暇村奥武蔵サマーキャンプのご案内 
 

今年のサマーキャンプは緑豊かな飯能で、年齢の違うお友達と協力しながら生活をともにします。 

川遊び・花火・お楽しみ会・ムーミンバレーパークなど、お友達と楽しく過ごすための心配り・思いやり・言

葉の大切さ、集団の中でこそ体験できる社会性・協調性を身につけ、仲間としての絆を深める貴重な夏休みの

3日間。今年も思い出に残るサマーキャンプにしたいと思っています。 

 

・月日 ８月 28日(月)～30日(水) ２泊３日 

・場所 休暇村奥武蔵（〒357-0216 埼玉県飯能市吾野 72番地      042-978-2888） 

・対象年齢 年中以上～小学生 

・定員 ８名 

・費用 幼児……会員￥42,000  非会員……￥47,000  （出発日の朝現金で、保険証のコピーとともに 

小学生…会員￥48,000   非会員……￥53,000   封筒に名前を書いてお持ちください。） 

 

 8 月 28日(月) 8月 29日(火) 8月 30日(水) 

  

 

8:40 

9:00 

9:48 

10:26 

10:35 

10:40 

11:40 

12:40 

15:00 

16:00 

17:30 

18:30 

20:00 

21:00 

 

 

西武池袋線池袋駅 地下改札口集合  

池袋駅出発 

飯能駅着（10:03出発） 

吾野駅着 

送迎バスにて休暇村奥武蔵へ 

到着 キャンプ中のお話 着替え等 

昼食 

川遊び 

入室 おやつ 

荷物確認 お手紙 

入浴 

夕食 

星を見る会  

就寝 

7:00 起床 体操・散歩 

7:30 朝食 

 

9:10 休暇村出発 

9:30 ムーミンバレー着 

   オリエンテーリング 

 

 

12:00 昼食 

 

15:00 おやつ 

17:00 ムーミンバレー出発 

18:00 入浴  

19:00 夕食 

20:00 花火  

21:00 就寝 

7:00 起床 体操・散歩 

7:30 朝食 

  

 

 

10:00 ウォーキング 

 

11:30 キーホルダー作り 

12:00 昼食 

プール遊び 

15:00 休暇村奥武蔵出発 

15:15 吾野駅出発 

15:37 飯能駅駅着(15:44出発) 

16:32 池袋駅到着 

16:35 池袋駅集合場所にて解散 

 

 

持ち物    ＊持ち物すべてに必ず記名して下さい。毎年無記名の落し物に悩んでおります。         

①着替え２組…下着、Ｔシャツ、ズボン、靴下を１組にして１日分ずつビニール袋に入れる（２日分、女児も 

活動的にズボンが良いでしょう) 

②パジャマ（半袖１組） 

③室内着（薄手の長袖上着と長ズボン・半袖Ｔシャツ２枚） 

④洗面用具（歯みがきセット、フェイスタオル） 

⑤水遊びセット（水着、川遊び用の靴、フェイスタオル） 

⑥１日目昼食用お弁当（少なめ・完食できる量を捨てても良い容器に入れて下さい）、⑦おやつ３回分、 

⑧帽子、⑨水筒、⑩レジャーシート、⑪雨具(レインコート)、⑫エコバッグ（入浴移動時用）、 

⑬常備薬(必要な方) 

 

☆ ①～⑤は、それぞれ別のビニール袋に入れて下さい。①は１日分ずつ分けて入れて下さい。 

☆ 持ち物はリュックに入れて下さい。リュックに入れる時は、必ずお子様と一緒にご自分の荷物を確認

しながら入れて下さい。 

  ☆ 靴は歩きやすく、履きなれたものにして下さい。 

  ☆ 別紙調査書に詳しくご記入の上、ご提出下さい。 

 

お申し込み お問い合わせは レインボールームまでお願い致します。 

 〒102-0074 千代田区九段南 4－7－22 メゾンドシャルー602 号室  TEL&FAX 03－3239－2013 


