2023 年 休暇村奥武蔵サマーキャンプのご案内

今年のサマーキャンプは緑豊かな飯能で、年齢の違うお友達と協力しながら生活をともにします。 川遊び・花火・お楽しみ会・ムーミンバレーパークなど、お友達と楽しく過ごすための**心配り・思いやり・言葉の大切さ、**集団の中でこそ体験できる**社会性・協調性**を身につけ、仲間としての絆を深める貴重な夏休みの3日間。今年も思い出に残るサマーキャンプにしたいと思っています。

- ·月日 8月28日(月)~30日(水) 2泊3日
- 場所 休暇村奥武蔵(〒357-0216 埼玉県飯能市吾野 72 番地 ☎042-978-2888)
- ・対象年齢 年中以上~小学生
- 定員 8名
- ・費用 幼児……会員¥42,000 非会員……¥47,000 (出発日の朝現金で、保険証のコピーとともに 小学生…会員¥48,000 非会員……¥53,000 封筒に名前を書いてお持ちください。)

	8月28日(月)	8月29日(火)		8月30日(水)	
		7:00	起床 体操·散歩	7:00	起床 体操・散歩
		7:30	朝食	7:30	朝食
8:40	西武池袋線池袋駅 地下改札口集合				
9:00	池袋駅出発	9:10	休暇村出発		
9:48	飯能駅着(10:03 出発)	9:30	ムーミンバレー着		
10:26	吾野駅着		オリエンテーリング	10:00	ウォーキング
10:35	送迎バスにて休暇村奥武蔵へ				
10:40	到着 キャンプ中のお話 着替え等			11:30	キーホルダー作り
11:40	昼食	12:00	昼食	12:00	昼食
12:40	川遊び				プール遊び
15:00	入室 おやつ	15:00	おやつ	15:00	休暇村奥武蔵出発
16:00	荷物確認 お手紙	17:00	ムーミンバレー出発	15:15	吾野駅出発
17:30	入浴	18:00	入浴	15:37	飯能駅駅着(15:44 出発)
18:30	夕食	19:00	夕食	16:32	池袋駅到着
20:00	星を見る会	20:00	花火	16:35	池袋駅集合場所にて解散
21:00	就寝	21:00	就寝		

持ち物 * 持ち物すべてに必ず記名して下さい。毎年無記名の落し物に悩んでおります。

- ①着替え2組…下着、Tシャツ、ズボン、靴下を1組にして1日分ずつビニール袋に入れる(2日分、女児も活動的にズボンが良いでしょう)
- ②パジャマ (半袖1組)
- ③室内着(薄手の長袖上着と長ズボン・半袖Tシャツ2枚)
- ④洗面用具(歯みがきセット、フェイスタオル)
- ⑤水遊びセット(水着、川遊び用の靴、フェイスタオル)
- ⑥1日目昼食用お弁当(少なめ・完食できる量を捨てても良い容器に入れて下さい)、⑦おやつ3回分、
- ⑧帽子、⑨水筒、⑩レジャーシート、⑪雨具(レインコート)、⑫エコバッグ(入浴移動時用)、
- ③常備薬(必要な方)
 - ☆ ①~⑤は、それぞれ別のビニール袋に入れて下さい。①は1日分ずつ分けて入れて下さい。
 - ☆ 持ち物はリュックに入れて下さい。リュックに入れる時は、必ずお子様と一緒にご自分の荷物を確認しながら入れて下さい。
 - ☆ 靴は歩きやすく、履きなれたものにして下さい。
 - ☆ 別紙調査書に詳しくご記入の上、ご提出下さい。

お申し込み お問い合わせは レインボールームまでお願い致します。 〒102-0074 千代田区九段南 4-7-22 メゾンドシャルー602 号室 TEL&FAX 03-3239-2013